
Vestesen Hybrid Energy ApS

CVR-nr.: 30609158

Havnegade 39
1058 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2025

Thomas Qvist Vestesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestesen Hybrid Energy ApS
Havnegade 39
1058 København K
e-mailadresse: thomas.vestesen@vestesen.com
CVR-nr.: 30609158
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 31332699
P-enhed: 1017413291

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -797.332.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende. Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Vestesens hybrid teknologi er nyskabende og muliggør operation af et elnet med 100% grøn energiandel. Der ses ikke andre som kan dette. Selskabet har opnået to danske patenter, som er videreført internationalt og har registeret en tredje dansk patentansøgning som i alt nøje dækker vores tekniske område. Vestesen patenteret hybrid teknologi inkluderer kombinationer med hydrogen teknologier for power-to-power og power-to-x projekter. Selskabet har i december 2022 opnået et grant for regeringens Innobooster ordning for: "Udvikling af software til Vestesen Hybrid Balance Controller til mindre slid og udfald i hybride energianlæg". Der er i 2022 publiceret en række artikler om Vestesens hybrid anlæg.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		770.141	2.546.036
Personaleomkostninger	1	-1.427.559	-1.160.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.206	-176.108
Resultat af ordinær primær drift		-727.624	1.209.397
Øvrige finansielle omkostninger	2	-321.815	-1.069.129
Ordinært resultat før skat		-1.049.439	140.268
Skat af årets resultat		252.107	-16.272
Årets resultat		-797.332	123.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.106.241	925.487
Overført resultat		-1.903.573	-801.491
I alt		-797.332	123.996

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		553.752	520.185
Udviklingsprojekter under udførelse		3.101.895	1.717.205
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	3.655.647	2.237.390
Andre tilgodehavender		2.556	2.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.556	2.556
Anlægsaktiver i alt		3.658.203	2.239.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	537.120
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.037.318	3.939.904
Udskudte skatteaktiver		32.415	0
Andre tilgodehavender		915.954	117.306
Tilgodehavender i alt		1.985.687	4.594.330
Likvide beholdninger		1.474.511	0
Omsætningsaktiver i alt		3.460.198	4.594.330
AKTIVER I ALT		7.118.401	6.834.276

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.851.405	1.745.164
Overført resultat		-2.158.508	-254.934
Egenkapital i alt		817.897	1.615.230
Hensættelse til udskudt skat		0	219.692
Hensatte forpligtelser i alt		0	219.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.109.427	1.043.748
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.109.427	2.043.748
Gæld til banker		0	908.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.187.220	587.234
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		145.350	184.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.225	665.200
Periodeafgrænsningsposter		549.282	610.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.191.077	2.955.606
Gældsforpligtelser i alt		6.300.504	4.999.354
PASSIVER I ALT		7.118.401	6.834.276

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.413.157	1.146.190
Pensionsbidrag	6.831	6.816
Andre omkostninger til social sikring	7.571	7.525
	<u>1.427.559</u>	<u>1.160.531</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteudgift mellemregning moderselskab	3.190	4.176
	<u>3.190</u>	<u>4.176</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Vestesen Hybrid Energy ApS udvikler, designer og fabrikkerer hybridanlæg for det globale marked. Selskabets hybridteknologi er patenteret. En række nye patenter og patentansøgninger er registreret siden starten af 2021 som nøje dækker vores tekniske område. Teknologien bruges til at muliggøre operation med 100% grøn energiandel i et elnet for maksimalt at udnytte energi fra vind og sol til elforbrug og varmforsyning. Dette inkluderer hybridanlæg for stabilisering og balancering af et elnet og kombinationer med hydrogen teknologier for power-to-power og power-to-x projekter medmere.

Vestesen har i 2023 forsat udviklingen af vores teknologi med bl.a. tests på vores Vejrhø hybridanlæg. Vestesen Vejrhø hybridanlæg, som blev idriftsat i 2023, udgør en state-of-the-art model for hybridprojekter i Australien og New Zealand. I 2024 har vi fabrikeret hybridanlægget for Chatham Island som er en kopi af Vejrhø projekt. Vi har igangsat en række nye teknologiudviklingsprojekter og har forsat udviklingsarbejdet på en række kommende hybridprojekter. Vestesens tre danske patenter er videreført internationalt i EU, USA og Australien og følgende patenter er gyldig udstedet: DK180925B1, DK181090B1, DK181554B1, AU2022217363B2 med de følgende internationalpatentansøgninger: WO2022167049, WO2022248539, WO2024022567. I perioden 2024 opnåede Vestesens 3. patent gyldig patentering i Danmark og Vestesens 1. patent opnåede gyldig patentering i Australien. Det forventes, at alle tre Vestesen patenter gyldigt udstedes i alle nominerede områder: Danmark, EU, USA og Australien.

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	kr.	kr.
Igangværende arbejder til salgspris	11.664.572	4.477.024
Acontofaktureret	-10627.254	-537.120
	<u>1.037.318</u>	<u>3.939.904</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2024	2023
	kr.	kr.
Af langfristet gæld forfalder efter 5 år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport. Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant kr. 3.200.000, til sikkerhed for langfristet anden gæld, der pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.109.427.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2